
JP Aulocesle FBiH
hFrd,i.lddrFd..xf'dnl*qqhd...b,,

'!ec'ry,hd.ryolfu.tfud,,4r.m*zq.frLdl,D'd

Sledineu Mosraru: Ur.Ad€ma BuCa20,66000Mosrar,Tet. +38736s12 300. Fa( +387365i2 301
Ul€n u Saralew Ul. Hamdij. Krcaevlakovie 19. 71 000 Sr.jevo, Iet.r +387 33 277 900. Fax +3a7 $ 277 901

e-mil: inlo@jpauloc6!te.b.
www.ipaulo..!16.ba

Broj: 01-01.3-14189-4/21 NSL
Datum: 30.12.2021. godine

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14) , te
dlana '15. Pravilnika o javnim nabavkama JP Autoceste FBiH d.o.o. Mostar, br.: NO 1.01-724-1 1/15
od 24.02.2015. iNO 1.01-3309h9 od 26.07.2019. godine v.d. direktora Javnog preduze6a
Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine druitvo sa ogranidenom odgovornoScu Mostar donosi
sljede6u:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

Ugovor za pru2anje usluga: ,,Servis OTDR mjernog uredaja,, u vrijednosti od 6.903,00 KM sa
uraEunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudadu: Net Solutions d.o.o. Banja Luka, koji je podnio
prihvatljivu ponudu sa najnizom cijenom.

Obrazloienje
JP Autoceste FBiH d.o.o. Mostar je na osnovu dlana 17. stav (1), 6lana 18. stav (1) i dlana g0.
Zakona o javnim nabavkama (,,sl.glasnik BiH" broj 39/14) te Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma (,,sluzbeni glasnik" broj 90/14), pokrenulo direktni postupak javne nabavke za pru2anje
usluga: ,,servis orDR mjernog urettaja", te dostavilo zahllev za ponudu sljedecim ponutladima:

i DS-sistemi ICT d.o.o. Banja Luka,
> Net Logistic d.o.o. Banja Luka i

i Net Solutions d.o.o. Banja Luka

Do termina zakazanog za dostavljanje ponuda evidentirano je da su pristigle sljedeie ponude: Net
Logistic d.o.o. Banja Luka sa ponudenom cijenom usluga u iznosu od 7.020,00 KM sa ura6unatim
PDV-om,odnosno 6.000,00 KM bez uradunatog pDV-a iNet Solutions d.o.o. Banja Luka sa
ponudenom cijenom usluga u iznosu od 6.903,00 KM sa uradunatim pDv-om, odnosno 5.9oo,oo
KM bez uradunatog PDV-a.

Ugovorni organ je utvrdio da su dostavljene ponude ponudada prihvatljive, odnosno doslavljene su
u skladu sa zahtjevom za dostavu ponude, medutim primjenom kriterija ,,najniza cijena" odabrana
.ie ponuda ponudada Net solutions d.o.o. Banja Luka sa ukupnom cijenom usluga u iznosu od
6.903,00 KM sa ura6unatim PDV-om.

--;;.
Shodno navedenom odlu6eno je kao u dispozitivu ove Odluke..,r,."" ' ,.

i

t.d. d

medin Voloder, dip .gratl..t

@ffi>@ ctPs
CORPORATE
CERTIFICATION

(-

\\

tdentifi kac'Fki bb, 42276915a0005 pOV bmj 22769i5rO005
Gavnir.a!n: Union banks Saratelo102001000001l()39

Ira.satcrr\.raaLa q6{eser balk do Ssr6,evo gav.a ',ipta Mosra.i6i0200062470038
Federah, btsa za koristenje aur@este. i 610200062470232 I 33E69022!6563t22

Naknada za kdistent6 cestowoq zemtirara: i6i0200062470i35 
' 
33!6902296564319

Rogrstrovano! Opdinskom sudu o Mosr,atu MBS 58{1.L179-t0

2


